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Pan 
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Prezydent Miasta Lublin 
za pośrednictwem 

Pana 
Jarosława Pakuły 
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie: budowy oświetlenia ulicy „Starej" Nałkowskich 

Rada Dzielnicy Wrotków na swoim ostatnim posiedzeniu w dniu 12 marca br. 

rozdysponowała środki przeznaczone na zadania w dzielnicy na 2024 rok. Wśród tych, 

które uzyskały uznanie Rady jest budowa oświetlenia ulicy „Starej" Nałkowskich, na które 

mieszkańcy czekają już od kilkunastu lat. W mojej ocenie inwestycja ta jest jedną 

z priorytetowych w tej Dzielnicy. 

Przed kilkunastu laty, dzięki moim staraniom i aktywności mieszkańców, w ulicy 

wykonano kanalizację, wodociąg i gazociąg. Na generalny remont i położenie warstwy 

bitumicznej ulica czekała do 2023 roku kiedy to dzięki środkom z budżetu miasta oraz przy 

wsparciu funduszy z rezerwy celowej Rady Dzielnicy zadanie to zostało wykonane. 

Mieszkańcy w rozmowach ze mną podkreślają, że do pełni szczęścia brakuje im 

tylko oświetlenia ulicy, które w znacznym stopniu poprawiłoby bezpieczeństwo i komfort 

ich życia. Ze swojej strony zwrócili się o pomoc do Rady Dzielnicy, która na realizację tego 

zadania przyznała kwotę 250 tys. zł. Niestety środki te nie wystarczą na wykonanie całego 

oświetlenia, którego koszt szacowany jest na ponad 500 tys. zł. Dlatego też, jako ich 

reprezentant zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o zabezpieczenie w budżecie 

miasta dodatkowych, brakujących do wykonania zadania środków. 

Ulica „Starej" Nałkowskich z racji swojego położenia i bliskości rzeki Bystrzycy tworzy 

też dogodny ciąg pieszo-rowerowy w kierunku Zalewu. 

Biorąc pod uwagę decyzję Rady Dzielnicy odnośnie partycypacji w kosztach inwestycji 

wyrażam nadzieję, że Pan Prezydent wygospodaruje niezbędne brakujące środki, 

umożliwiające budowę oświetlenia na całej długości ulicy, za co w imieniu mieszkańców 

z góry dziękuję. 
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3. Pani Joanna Szczepaniuk Wiceprzewodnicząca Rady Dzielnicy Wrotków
- z prośbą o poinformowanie Mieszkańców


